
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Zdeňka Spáčilová 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Bezpečnost logistických systémů 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce 
Projekt zlepšení bezpečnosti logistických procesů ve vybraném 

podniku 

Autor posudku Mgr. Kamil Peterek, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 D 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 C 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 C 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 C 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 C 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 C 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 C 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 D (2,02) 

 

 

V předložené diplomové práci je cíl jednoznačně formulován, ale dle mého názoru je splněn 

pouze částečně. Stěžejní částí diplomové práce měl být projekt, na jehož základě mělo dojít 

k optimalizaci logistických činností ve skladovacích prostorách, a to v kontextu zvýšení 

bezpečnosti logistických procesů. Zpracování tématu mělo jít od obecného k detailnímu. 

Avšak postup autorky práce byl přesně opačný a vlastní projekt je představen čtenáři 

až v poslední kapitole práce. Nesystémové zpracování tématu se tak projevilo v izolovaném 

řešení dílčích částí projektu, a tak vlastní zdůvodnění, význam a požadované výstupy projektu 

si musí čtenář dohledat v jednotlivých kapitolách praktické části diplomové práce sám. Oceňuji 

snahu o optimalizaci řízení zásob, respektive o snahu zlepšit rozmístění a uložení zboží, 

viz ABC a XYZ analýza, nicméně toto je možné až po instalaci regálové systému, 

tedy po ukončení projektu jako takového. Připomínky mám také k multikriteriální analýze, 

viz váhy jednotlivých stanovených kritérií. Vždyť úpravy na regálovém systému uložení, 

z důvodu umístěných podpěrných sloupů, má rozhodující vliv na celkovou kapacitu skladu. 

Přeci jen nové rozmístění a zcela nový layout skladu nevolíme často, takže cena nemá 

rozhodující váhu, pokud tedy cílem je zvýšit bezpečnosti činností ve skladu a minimalizovat 

rizika. Autorka však tuto problematiku v práci dostatečně neřešila, spokojila se s volbou 

standartních regálů u jednotlivých dodavatelů. V práci se velmi často opakují stejné pasáže 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

textu zdůvodňující potřebu zlepšit stávající skladovací podmínky. Místo rizikové analýzy 

projektu bych spíše uvítal komparaci bezpečnosti logistických procesů před a po ukončení 

projektu. I přes výhrady diplomovou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím ji známkou D. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24.08.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


